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1. Bakgrunn, parter 
Foretaksmøtet i Helse Sør-Øst RHF vedtok 29. juni 2017 å overføre Kongsvinger Sykehus fra 
Sykehuset Innlandet HF til Akershus universitetssykehus HF fra 1. januar 2019.  Tidspunktet 
ble senere flyttet til 1. februar 2019 jf. Helsedepartementets brev av 13. juni 2018.  Samtidig 
blir opptaksområdet for Kongsvinger Sykehus bestående av kommunene Kongsvinger, Grue, 
Nord-Odal, Sør-Odal og Eidskog overført til Akershus sykehusområde. 
 
Prehospitale tjenester for Akershus opptaksområde utføres av Oslo universitetssykehus HF.  
Prehospitale tjenester for opptaksområdet til Kongsvinger sykehus overføres derfor til Oslo 
universitetssykehus HF. Overføringen skjer i samsvar med helseforetaksloven § 50. 
 
Denne Avtalen regulerer de nærmere vilkår for overdragelse av prehospitale tjenester for 
Kongsvinger sykehus’ opptaksområde fra Sykehuset Innlandet HF til Oslo universitetssykehus 
HF. 
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Partene i avtalen er Sykehuset Innlandet HF, org nummer 983 971 701, og Oslo 
Universitetssykehus, org nummer 993 467 049, og avtalen er inngått mellom disse partene.  

2. Virksomheten 
Virksomheten som overføres fra Sykehuset Innlandet er prehospitale tjenester for kommunene 
Kongsvinger, Grue, Nord-Odal, Sør-Odal og Eidskog som utgjør opptaksområdet for 
Kongsvinger sykehus.  Prehospitale tjenester for Kongsvinger opptaksområde er før 
overføringen organisert som del av Divisjon Prehospitale tjenester i Sykehuset Innlandet. 
 
Virksomheten prehospitale tjenester består av ambulansetjeneste, akuttmedisinsk 
kommunikasjonssentral, pasientreiser og luftambulanse:   
 
• Ambulansetjenesten utgjør et eget ambulanseområde i Sykehuset Innlandet og består av tre 

ambulansestasjoner lokalisert i Eidskog, Kongsvinger og Odal.  Ambulansetjenesten 
virksomhetsoverdras vederlagsfritt som en helhetlig og pågående virksomhet, 
inneholdende ansatte, eiendeler, avtaler, tillatelser og sertifiseringer med mer. 

 
• Funksjonen som akuttmedisinsk kommunikasjonssentral for Kongsvinger opptaksområde 

overføres fra Akuttmedisinsk kommunikasjonssentral Innlandet til Akuttmedisinsk 
kommunikasjonssentral Oslo.  Det virksomhetsoverdras ikke ansatte fra Sykehuset 
Innlandet ved overføringen av ansvaret for å yte og drifte funksjonen. 

 
Funksjonen Pasientreiser for Kongsvinger opptaksområde overføres fra Pasientreiser 

Innlandet til Pasientreiser Oslo Akershus.  Det virksomhetsoverdras ikke ansatte fra 
Sykehuset Innlandet ved overføringen av ansvaret for å yte og drifte funksjonen 

 
• Luftambulanse er ikke del av overføringen. 

3. Overføringsdato 
Overføringen skal finne sted fra og med 1. februar 2019 som er overføringsdato. 

4. Overføring av tjenesteansvaret og skjæringstidspunkt for ansvar  
Med mindre annet er særskilt angitt skal skjæringstidspunktet for fordeling av partenes 
rettigheter, plikter og ansvar være overføringsdato.  
 
Fra overføringsdato overtar Oslo universitetssykehus ansvaret for å yte ambulansetjenester, 
akuttmedisinske kommunikasjonstjenester og pasientreiser for opptaksområdet til 
Kongsvinger sykehus. 
 
Med overtakelsen av tjenesteansvaret påtar Oslo universitetssykehus seg å videreføre en 
forsvarlig ivaretakelse av tjenestene i henhold til krav og oppgaver i lov og regelverk. 
 
Eventuelle ansvar knyttet til pasienter eller annet (f.eks. pasientskader, andre erstatningssaker) 
påført før overføringstidspunktet forblir Sykehuset Innlandets sitt ansvar. 
 
Forpliktelser utover normal drift, med konsekvenser for Oslo universitetssykehus, som 
prehospital tjenester for opptaksområdet til Kongsvinger sykehus pådrar seg fra signeringsdato 
for denne avtalen og frem til overføringsdato, skal avtales skriftlig mellom partene. 
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5. Kontinuerlig drift ved overdragelsen 
Begge parter vil bidra til at overdragelsen skjer uten avbrudd i driften i virksomheten slik at 
forpliktelser og rettigheter ivaretas og pasienter, brukere og samarbeidspartnere sikres god 
tjenesteyting og leveranser. 
 
Sykehuset Innlandet vil lage en oversikt over samarbeidsavtaler helseforetaket har med 
primærhelsetjenesten i forbindelse med akuttmedisinsk kommunikasjonssentral og ta initiativ 
og bidra til at de kan videreføres etter overføring. 
 
Sykehuset Innlandet har kontrakter med transportører knyttet til pasientreiser frem til 
overføringsdato.  Det er avtalt med transportører at Oslo universitetssykehus fra 
overføringsdato vil tre inn i dagens kontrakt som videreføres på samme vilkår frem til ny 
anbudskonkurranse for transportører i de berørte kommunene vil bli lyst ut fra Oslo 
Universitetssykehus. 

6. Personalforhold 
6.1. Overføring av ansatte 
Ansatte i ambulanseområdet som betjenes av ambulansestasjonene lokalisert i Eidskog, 
Kongsvinger og Odal overføres fra Sykehuset Innlandet til Oslo universitetssykehus fra og med 
overføringsdato, etter arbeidsmiljølovens regler om virksomhetsoverdragelse.  Det vil si at 
arbeidstakerne som overføres tar med seg sine rettigheter og plikter slik disse følger av lovens 
kapittel 16. En oversikt over ansatte som overføres per overføringsdato skal utarbeides som 
vedlegg 1 til denne avtalen. 

6.2. Gjennomføring av overdragelsen 
Partene vil sammen ivareta informasjonen til ansatte om overføring av ansatte fra Sykehuset 
Innlandet til Oslo universitetssykehus.  Hver av partene er ansvarlig for at det gis informasjon 
og gjennomføres medvirkning i henhold til arbeidsmiljølovens regler i kapittel 16. 

6.3. Opplæring 
Sykehuset Innlandet forplikter seg til å tilrettelegge for at personell kan få nødvendig 
opplæring i Oslo universitetssykehus sine rutiner mv. før overføringsdato. Oslo 
universitetssykehus forplikter seg til å gi nødvendig opplæring. Det er utarbeidet en felles 
plan for opplæring. 

6.4. Økonomisk ansvar for forpliktelser 
Forpliktelser opparbeidet før overføringsdato overfor ansatte som virksomhetsoverdras, står 
Sykehuset Innlandet økonomisk ansvarlig for. Ansvaret omfatter: 
 
• Eventuell utestående lønn som følge av forsinkelser i lokale lønnsforhandlinger for 2018  
• Overtid/kompensasjonssaldo (ikke avspaseringstimer) opptjent av de ansatte før 

overføringsdato 
• Variabel lønn opptjent av de ansatte før overføringsdato 
• Lønn for ikke avviklede feriedager, opptjent før overføringsdato 
• Reiseregninger for reiser gjennomført før overføringsdato 
• Påløpte, ikke utbetalte feriepenger per 31. januar 2019 overføres fra Sykehuset Innlandet og 

utbetales fra Oslo universitetssykehus. 
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Det økonomiske mellomværende gjøres opp i henhold til avtalt oppgjørsordning i punkt 15.7. 
 
Ansatte som omfattes av virksomhetsoverdragelsen vil ikke kunne ta med seg opptjente 
avspaseringstimer (tidskonto) utover 45 timer til Oslo universitetssykehus.  Sykehuset 
Innlandet skal informere de ansatte om dette. 
 
Sykehuset Innlandet skal i størst mulig utstrekning la ansatte som omfattes at 
virksomhetsoverdragelsen ta ut oppsparte/opptjente rettigheter og betale ut alle forpliktelser til 
de ansatte før overdragelse til Oslo universitetssykehus. 

6.5. Pensjoner 
Eksisterende pensjonsordninger for arbeidstakere som omfattes av virksomhetsoverdragelsen, 
videreføres så langt det lar seg gjøre.  Oslo universitetssykehus er ansvarlig for å inngå 
nødvendige avtaler for å sikre fremtidige pensjonsordninger. 
 
Oslo universitetssykehus overtar ansvaret for de økonomiske forpliktelsene fra 
overføringsdato. Det omfatter ansvar for ansatte, pensjonister og tidligere ansatte med 
oppsatte rettigheter. 

7. Eiendom (leiekontrakter) 
Det overføres ikke eierskap til fast eiendom eller lokaler som del av overdragelsen. 
 
Sykehuset Innlandet vil ta initiativ og bidra til at Oslo universitetssykehus kan inngå/tre inn i 
leieavtale for lokalene til ambulansestasjonene lokalisert i Eidskog (Skotterud), Kongsvinger 
og Odal (Sand) med virkning fra overføringsdato. 

8. Utstyr 
Oslo universitetssykehus overtar utstyr i tilknytning til ambulansetjenesten som skal overdras.  
Herunder ambulansebiler med utstyr som skal brukes videre ved drift og innredning og utstyr 
i virksomhetens lokaler. 
 
Håndholdte terminaler overføres ikke da Oslo universitetssykehus ikke benytter den typen 
Sykehuset Innlandet benytter. Utstyr som ikke er kompatibelt med Oslo universitetssykehus 
sin drift og som fortsatt kan anvendes i Sykehuset Innlandet følger ikke 
virksomhetsoverdragelsen. 
 
Oslo universitetssykehus overtar ikke utstyr i forbindelse med overtakelsen av ansvaret for 
virksomheten i akuttmedisinsk kommunikasjonssentral og pasientreiser i opptaksområdet for 
Kongsvinger sykehus. 

9. Forsikringer 
Sykehuset Innlandet sørger for at forsikringspoliser som er omfattet av endringen blir 
innberettet til forsikringsmegler for beregning av nye premier for Sykehuset Innlandet og 
Oslo universitetssykehus. Dette omfatter personell, ambulanser og bygg/inventar på 
virksomheten som omfattes av overføringen. 

10. IKT 
Det er Sykehuspartner HF ved prehospital gruppe som er driftsleverandør for de 
akuttmedisinske kommunikasjonssentralene i Sykehuset Innlandet og i Oslo 
universitetssykehus. I foretaksmøte 14. februar 2018 fikk Sykehuspartner HF i oppdrag å 
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prioritere nødvendige aktiviteter for å legge til rette for overføringen av Kongsvinger sykehus 
med tilhørende opptaksområde.  Sykehuspartner har iverksatt et arbeid som skal etablere de 
nødvendige tiltak knyttet til IKT og medisinskteknisk utstyr for at Oslo universitetssykehus 
skal kunne overta ansvaret for og utføre prehospitale tjenester for Kongsvinger sykehus’ 
opptaksområde fra overføringsdato. 
 
I forbindelse med overføringen skal Sykehuset Innlandet ta initiativ og bidra til at Oslo 
universitetssykehus får overført nødnettets radioer i ambulansene, og nødvendige 
virksomhetsdata. 
 
Oslo universitetssykehus skal i nødvendig tid før overføringsdato avklare om det ønsker å 
overta leieforholdet og tilhørende avtaler til eventuell maskinvare leid eller leaset av 
Sykehuset Innlandet fra eksterne. 
 
Pasientreiser HF i Skien er systemeier for pasientreiser sin teknologiske plattform.  Sykehuset 
Innlandet og Oslo universitetssykehus vil samarbeide om en bestilling for å få gjort endringer 
i systemet som ivaretar ansvarsendringen for pasientreiser i opptaksområdet for Kongsvinger 
sykehus fra overføringsdato. 
 
Fra overføringsdato er det Oslo universitetssykehus sitt ansvar å sørge for nødvendige IKT-
systemer for den overførte virksomheten og for og driften av den. 

11. Overføring av virksomhetsinformasjon 
Dokumenter etablert før overføringsdato og som er arkivert i Sykehuset innlandets 
elektroniske arkivsystem eller personalmapper, forblir i Sykehuset innlandet. Sykehuset 
innlandet vil gi Oslo universitetssykehus informasjon og dokumentasjonen på forespørsel, slik 
at Oslo universitetssykehus er i stand til å videreføre forpliktelser og rettigheter knyttet til 
drift av alle deler av virksomheten som overføres.  
 
Fysiske personalmapper lånes ut i 5 år og merkes tydelig med utlån. Oslo universitetssykehus 
får kopi av innholdet i elektroniske personalmapper. Oslo universitetssykehus utsteder 
tjenestebevis til ansatte som er en del av virksomhetsoverdragelsen også for perioden de var 
ansatt i Sykehuset Innlandet. 
 
Sykehuset Innlandet skal lagre (elektronisk) historiske driftsdata og informasjon som er lagret 
i lønns- og personalsystemet i henhold til gjeldende lovkrav dog minimum i en periode på tre 
år etter virksomhetsoverdragelsen, og vil gi Oslo universitetssykehus informasjon om denne 
dokumentasjonen på forespørsel.  
 
Etter Overføringsdato benyttes Oslo universitetssykehus sine systemer for arkiv, 
dokumentstyring, personalmessige forhold og avviksrapportering og informasjonen tilhører 
helseforetaket. 

12. Immaterielle rettigheter 
Alle immaterielle rettigheter knyttet til den overførte virksomheten følger vederlagsfritt med i 
overdragelsen til Oslo universitetssykehus, med mindre annet er avtalt særskilt.  Det gjelder 
opphavsrettigheter og andre rettigheter etter lov om opphavsrett til åndsverk og lov om 
arbeidstakeroppfinnelser. 
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13. Innkjøpsavtaler 
Partene vil sammen foreta en gjennomgang av innkjøpsavtaler knyttet til virksomheten som 
skal overføres for å sikre kontinuitet i nødvendige leveranser etter overdragelsen. 

14. Sertifisering  
Sykehuset Innlandet vil bistå for å sikre at sertifiseringer, tillatelser og akkreditering i 
tilknytning til virksomheten overføres til Oslo universitetssykehus i forbindelse med 
overdragelsen. 

15. Økonomi 

15.1 Overføring av ressursgrunnlaget 
Partene har avtalt at tjenesten skal finansieres med de midler som følger av inntektsmodellen 
for prehospitale tjenester i Helse Sør-Øst RHF.  Den overførte virksomhetens andel av 
Sykehuset Innlandets basisramme for finansiering av prehospitale tjenester inngår i Oslo 
universitetssykehus sin inntektsramme fra Helse Sør-Øst RHF fra overføringsdato. 

15.2 Regnskapsmessig virkning 
Virksomhetsoverdragelsen har regnskapsmessig virkning fra overføringsdato. 

15.3 Regnskapsmessig kontinuitet 
Virksomheten overføres med regnskapsmessig kontinuitet, jf. helseforetaksloven § 50. 
Partene er i henhold til helseforetaksloven § 43 regnskapspliktig etter regnskapsloven slik at 
den overtatte virksomheten regnskapsføres i Oslo universitetssykehus etter reglene i 
regnskapsloven.  

15.4 Balanseposter 
Oslo universitetssykehus overtar vederlagsfritt anleggsmidler som benyttes i virksomheten, 
herunder medisinskteknisk utstyr, IKT-utstyr, annet utstyr, eventuelle kontormøbler med 
videre.   
 
Kortsiktig gjeld og forskuddsbetalte kostnader ved vare- og tjenestekjøp foretatt før 
overføringsdato som skal benyttes i virksomheten etter overføringsdato, overføres til Oslo 
universitetssykehus. I slike tilfeller tilfaller også selve varen eller tjenesteytelsen Oslo 
universitetssykehus. For oppgjør se punkt 15.7. 
 
For kortsiktige fordringer og gjeld som gjelder transaksjoner før overføringsdato innkrever 
Sykehuset Innlandet utestående fordringer og utbetaler skyldig gjeld. 
 
Partene utarbeider en balanseoppstilling per overføringsdato som viser verdiene av eiendeler 
og forpliktelser på det som skal overføres til Oslo universitetssykehus. Oppstillingen 
utarbeides så tidlig som mulig og ferdigstilles innen 1. juni 2019.  Foreløpig 
balanseoppstilling ferdigstilles innen 15. mars 2019. 

15.5 Investerings- og etableringskostnader i Oslo universitetssykehus 
Investerings- og etableringskostnader knyttet til IKT eller medisinskteknisk utstyr dekkes slik: 
 
Sykehuspartner har oppdrag fra Helse Sør-Øst og kostnader som er en følge av beslutning om 
virksomhetsoverføringen, får Sykehuspartner HF dekket av Helse Sør-Øst RHF. 
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Kostnader knyttet til timeforbruk for ressurser fra Sykehuset Innlandet og Oslo 
universitetssykehus dekker helseforetakene selv. 
 
Eventuelle andre investerings- og etableringskostnader som følge av overtakelsen i 
forbindelse med driften av den overtatte virksomheten, tilfaller det Oslo universitetssykehus å 
betale. 

15.6 Egne kostnader i forbindelse med overdragelsen 
Hvert foretak stiller i en prosjektperiode ressurser til rådighet for å sikre overlevering av 
tjenesten fra Sykehuset Innlandet til Oslo universitetssykehus. 
 
Hver av partene bærer sine egne kostnader i forbindelse med utredning, etablering av 
dokumenter og prosess for å gjennomføre virksomhetsoverdragelsen, herunder kostnader 
forbundet med ivaretakelse av plikter som avgivende og mottakende arbeidsgiver.  

15.7 Oppgjørsordning 
Forpliktelser som gjelder forhold før overføringsdato, og som eventuelt må utbetales fra Oslo 
universitetssykehus frem til overføringsdato, skal det etableres en oppgjørsordning for. 
 
Leverandørgjeld som Sykehuset Innlandet eventuelt utbetaler før overføringsdato for vare- og 
tjenestekjøp som blir overført til Oslo universitetssykehus per 1. februar 2019 faktureres Oslo 
universitetssykehus samlet før 30. juni 2019. 
 
Eventuelle feilutbetalinger vil håndteres fortløpende. 

15.8 Pro et contra oppgjør 
Det skal gjennomføres et pro et contra-oppgjør mellom partene, der inntekter og kostnader 
knyttet til virksomheten avregnes per overtakelsesdato i samsvar med prinsippene i denne 
Avtalen. 
 
Partene skal i fellesskap innen 1. juni 2019 sette opp en pro et contra-oppstilling per 
overtakelsesdato. Dette kommer som et tillegg til oppgjørsordningen beskrevet i punkt 15.7 og 
skal samle opp utestående elementer som ikke har blitt håndtert i den løpende 
oppgjørsordningen.  Oppgjøret faktureres innen 30. juni 2019. 
 
Dette gjelder forhold som i forbindelse med overføringen enten er håndtert feil, ufullstendig 
eller har fått utilsiktede konsekvenser, herunder fordi fullstendig informasjon ikke har vært 
tilgjengelig på overføringstidspunktet.  

16. Eventuelle endringer i ressursgrunnlaget 
Dersom en part mener det er forhold som gjør at ressursgrunnlaget er feil eller mangelfullt, skal 
parten ta dette videre i egen linje. 
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